
 Nutelinka
 (Nutella, smetana)
 Borovnica
 (borovničev pire, smetana)
 Arašidovo maslo 
 (arašidovo maslo, slani arašidi, smetana)
 Jagoda
  (jagoda, smetana)

 Čokoladna obsesija
 (M&M's, Smarties, Kit Kat, smetana)
 Čoko banana
 (bananin pire, Schoko banana, smetana)
 Piškotek
 (Piškot drobljenec, smetana)

Temna vroča čokolada  3,80 €

3,80 €

8

Bela vroča čokolada

*

Vroča limonada  (limonada, ingver, med) 2,70 €

Čokoladna požrtija

vse vroče čokolade vsebujejo mleko

Za Božičkove škrate

3,10 €

2,80 €
3,90 €Pišekova irska kava (dvojni espresso,

rjav sladkor, kremni liker Dooley's,
sladka smetana)

Zimska matcha
(Matcha Chai, spenjeno mleko)
XXL kakav s penicami (kakav, penice)



 Pišekova cimetova tekila

 Šamar
 Crazy Vili
 (viljamovka, hruškov sok)
 Jäger scharf
 Bombardino
 (jajčni liker, smetana, cimet)
 Mandljeva tekila
 Medica
 Jäger
 Borovničke

12 €

Zimska smučka  -  5 x 0,03 l 

Za veselo družbo

16 €
14 €



14 €
12€



12 €
12 €
12 €
 11 €

NOVO

Neki kratkega
 Pišekova cimetova tekila                   0,03 l 
 Viljamovka                                                0,03 l 
 Crazy Vili                                                    0,03 l 
 Šamar                                                          0,03 l  
 Bombardino                                              0,03 l 
 Mandljeva tekila                                      0,03 l 
 Medica                                                         0,03 l 
 Jäger scharf                                             0,03 l 
 Jäger                                                            0,03 l 
 Borovničke                                                0,03 l 

      3 €
3,20 €
3,50 €
3,80 €
      3 €
      3 €
      3 €
3,20 €
2,80 €
2,70 €

NOVO



Srebrna radgonska penina 
brut, Klet Radgona, Štajerska              0,10 l
                                                                       0,75 l
Zlata radgonska penina
polsuho, Klet Radgona, Štajerska      0,75 l 

Prosecco Bottega Gold                        
Prosecco Bottega Rose Gold
Prosecco Bottega Moscato

Logist craft pivo            2,90 €

Praznujmo!
 0,33 l

3,20 €
    22 €

   30 €

 0,10 l
 0,10 l
 0,10 l

 5,50 €
       4 €
 3,60 €

Vroči zvarki 4,5 €
Sladki šamar 
(Šamar, Pišekov praznični punč, suha sliva)
Vroč Hendrick's gin
(Hendrick's, Pišekov praznični punč,
perzijska vrtnica)                                                                           
Zimski Jack
(Jack Daniel's, Pišekov praznični punč,
cimetova palčka)               
Zimski Meister
(Jägermeister, Pišekov praznični punč,
zvezdnati janež)           
Vroča hruška
(viljamovka, Pišekov praznični punč,
dehidrirana hruška) 
Medeni Jack
(Jack Daniel's Honey, Pišekov praznični punč,
limona)

NOVO



Kuhanček
3 €Kuhan Logist

Belo kuhano vino

Rdeče kuhano vino

Otroško kuhano vino
(jabolčni sok, suho sadje,
med, cimet, klinčki)

NOVO

2 €

2 €

1,7 €


